
                                                                                    
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-323/2016-01 

Датум: 14.11.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 54. став 2. и 3. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС“, број 72/2009, 52/2011, 55/2013, 35/2015, 68/2015 и 32/2016), члана 

32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 и 

83/2014), члана 28. тачка 9. Статута Општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца“, број 17/2012) и члана 70. Пословника о раду Скупштине општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 24/2016), 

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 14.11.2016. 

године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

о именовању чланова Управног одбора Предшкослке установе „Младост“ Црна Трава 

 

1. Именују се чланови Управног одбора Предшколске установе „Младост“ Црна Трава 

и то: 

А) представници локалне самоуправе 

 

- Ранђел Николић из Брода 

- Ивана Голубовић из Градске 

- Светлана Костадиновић из Црне Траве 

 

Б) представници запослених у ПУ „Младост“ 

 

- Мира Николић из Црне Траве  

- Милена Миленковић из Црне Траве и  

- Валентина Вељковић из Власотинца 

 

В) представници родитеља 

 

- Александар Цветковић из Црне Траве 

- Ивана Алексић из Лесковца и 

- Милица Јовашевић из Црне Траве. 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења, а диспозитив Решења биће објављен у 

„Службеном гласнику града Лесковца“. 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово решење је коначно у управном поступку. 

Против овог Решења може се покренути управи спор пред Управним судом у 

Београду. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_____________________ 

 


